
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 26.03.2021 19:34 - Strona 1

Międzywojewódzkie  Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat Strefa Lubuska i Dolnośląska
Nowa Ruda, 26. - 27.3.2021

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny Open
26.03.2021 - 18:49 Wyniki

Top Times  DOZP akt 2019-03-22 2 4:15.60 ZONIUK Maciej 00601 Nowa Ruda - Slupiec 15.12.2007
Top Times  DOZP akt 2019-03-22 1 4:36.41 SZUBA Michał 00601 Gorzow 19.11.2005

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. MARYJOWSKI Marcin 09 UKS "Krośnicka Przystań" 4:51.71
50m: 31.91 31.91 150m: 1:46.65 37.97 250m: 3:02.37 38.53 350m: 4:18.85 38.19

100m: 1:08.68 36.77 200m: 2:23.84 37.19 300m: 3:40.66 38.29 400m: 4:51.71 32.86

2. SADEK Franciszek 09 MKS Juvenia Wrocław 5:05.41
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.67 39.22 250m: 3:10.55 40.85 350m: 4:29.61 39.23

100m: 1:10.45 37.47 200m: 2:29.70 40.03 300m: 3:50.38 39.83 400m: 5:05.41 35.80

3. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 5:07.20
50m: 34.03 34.03 150m: 1:53.19 40.56 250m: 3:11.86 39.32 350m: 4:29.84 39.25

100m: 1:12.63 38.60 200m: 2:32.54 39.35 300m: 3:50.59 38.73 400m: 5:07.20 37.36

4. MATUSIAK Kajetan 09 UKS "Krośnicka Przystań" 5:10.62
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.31 39.53 250m: 3:14.62 39.61 350m: 4:33.43 39.18

100m: 1:15.78 40.19 200m: 2:35.01 39.70 300m: 3:54.25 39.63 400m: 5:10.62 37.19

5. CZYCZERSKI Iwo 09 UKS KORAL Wrocław 5:34.97
50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.12 42.41 250m: 3:26.14 43.36 350m: 4:53.22 43.36

100m: 1:16.71 40.78 200m: 2:42.78 43.66 300m: 4:09.86 43.72 400m: 5:34.97 41.75

6. CHOŁAST Leon 09 UKS RAPID Wrocław 5:46.35
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.98 45.85 250m: 3:38.26 45.91 350m: 5:07.65 43.99

100m: 1:20.13 42.77 200m: 2:52.35 46.37 300m: 4:23.66 45.40 400m: 5:46.35 38.70

7. JASIŃSKI Jakub 09 UKS KORAL Wrocław 5:54.34
50m: 38.32 38.32 150m: 2:06.99 45.46 250m: 3:38.99 45.74 350m: 5:12.41 46.97

100m: 1:21.53 43.21 200m: 2:53.25 46.26 300m: 4:25.44 46.45 400m: 5:54.34 41.93

8. HAMPEL Jan 09 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 5:59.38
50m: 42.03 42.03 150m: 250m: 4:16.77 54.55 350m:

100m: 1:33.41 51.38 200m: 3:22.22 300m: 5:10.90 54.13 400m: 5:59.38

9. GRABIŃSKI SZYMON 09 KS Just Swim Jelenia Góra 6:01.95
50m: 38.15 38.15 150m: 2:10.81 47.74 250m: 3:45.83 47.95 350m: 5:19.50 46.82

100m: 1:23.07 44.92 200m: 2:57.88 47.07 300m: 4:32.68 46.85 400m: 6:01.95 42.45

10. CHWAŁCZYŃSKI Szymon 09 WKS Śląsk 6:02.13
50m: 41.66 41.66 150m: 2:16.86 48.17 250m: 3:48.26 350m:

100m: 1:28.69 47.03 200m: 300m: 4:35.68 47.42 400m: 6:02.13

11. BENDER Borys 09 UKS RAPID Wrocław 6:03.18
50m: 41.80 41.80 150m: 2:17.77 48.43 250m: 3:50.90 46.27 350m:

100m: 1:29.34 47.54 200m: 3:04.63 46.86 300m: 400m: 6:03.18

12. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS Juvenia Wrocław 6:05.25
50m: 37.73 37.73 150m: 2:08.47 46.79 250m: 3:44.19 47.59 350m: 5:22.65 49.33

100m: 1:21.68 43.95 200m: 2:56.60 48.13 300m: 4:33.32 49.13 400m: 6:05.25 42.60

13. BARCZYŃSKI Oskar 09 KS Just Swim Jelenia Góra 6:09.70
50m: 40.25 40.25 150m: 2:15.00 47.67 250m: 3:50.34 46.73 350m: 5:24.72 46.68

100m: 1:27.33 47.08 200m: 3:03.61 48.61 300m: 4:38.04 47.70 400m: 6:09.70 44.98

14. TRZESZCZ Wojciech 09 UKS KORAL Wrocław 6:17.59
50m: 40.00 40.00 150m: 2:14.81 48.29 250m: 3:53.28 49.31 350m: 5:32.13 49.28

100m: 1:26.52 46.52 200m: 3:03.97 49.16 300m: 4:42.85 49.57 400m: 6:17.59 45.46

15. WIKLIK Oliwier 09 KS Just Swim Jelenia Góra 6:23.94
50m: 40.84 40.84 150m: 2:17.80 49.71 250m: 3:58.33 50.12 350m: 5:37.94 48.99

100m: 1:28.09 47.25 200m: 3:08.21 50.41 300m: 4:48.95 50.62 400m: 6:23.94 46.00
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. LNIAK Paweł 09 SP "Żagańskie Boberki" 6:25.60
50m: 41.00 41.00 150m: 2:21.65 50.12 250m: 4:02.03 49.74 350m: 5:43.75 51.12

100m: 1:31.53 50.53 200m: 3:12.29 50.64 300m: 4:52.63 50.60 400m: 6:25.60 41.85

17. CYGANKIEWICZ Patryk 09 MKS Juvenia Wrocław 6:31.57
50m: 43.69 43.69 150m: 250m: 4:02.47 50.27 350m: 5:43.93 50.51

100m: 1:32.58 48.89 200m: 3:12.20 300m: 4:53.42 50.95 400m: 6:31.57 47.64

18. PANFIL Jakub 09 UKS Energetyk Zgorzelec 6:51.09
50m: 39.16 39.16 150m: 2:19.63 52.71 250m: 4:08.40 53.92 350m: 5:59.57 55.19

100m: 1:26.92 47.76 200m: 3:14.48 54.85 300m: 5:04.38 55.98 400m: 6:51.09 51.52

19. ZAPORA Igor 09 KS Just Swim Jelenia Góra 7:01.41
50m: 45.82 45.82 150m: 2:31.27 53.69 250m: 4:21.87 55.58 350m: 6:13.16 55.98

100m: 1:37.58 51.76 200m: 3:26.29 55.02 300m: 5:17.18 55.31 400m: 7:01.41 48.25

13 lat

1. KASZUBOWSKI Borys 08 KS WANKAN Legnica 4:37.34
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.03 35.40 250m: 2:50.84 35.52 350m: 4:02.45 35.55

100m: 1:04.63 34.07 200m: 2:15.32 35.29 300m: 3:26.90 36.06 400m: 4:37.34 34.89

2. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS Śląsk 4:43.33
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.24 35.50 250m: 2:55.44 37.11 350m: 4:08.85 36.10

100m: 1:06.74 35.31 200m: 2:18.33 36.09 300m: 3:32.75 37.31 400m: 4:43.33 34.48

3. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKP ,,Atol'' Oleśnica 4:43.99
50m: 30.52 30.52 150m: 1:41.35 36.19 250m: 2:54.57 36.96 350m: 4:08.66 37.03

100m: 1:05.16 34.64 200m: 2:17.61 36.26 300m: 3:31.63 37.06 400m: 4:43.99 35.33

4. TWARÓG Mateusz 08 UKS "Krośnicka Przystań" 4:45.53
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.52 36.26 250m: 2:55.90 36.91 350m: 4:10.01 37.34

100m: 1:06.26 34.94 200m: 2:18.99 36.47 300m: 3:32.67 36.77 400m: 4:45.53 35.52

5. WOJTOWICZ Alan 08 UKP "Na Fali" 4:51.99
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.14 37.50 250m: 3:00.54 37.26 350m: 4:17.52 38.65

100m: 1:07.64 36.01 200m: 2:23.28 38.14 300m: 3:38.87 38.33 400m: 4:51.99 34.47

6. SMOSZNA Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 5:12.83
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.35 38.83 250m: 3:10.90 40.11 350m: 4:32.06 40.70

100m: 1:12.52 38.28 200m: 2:30.79 39.44 300m: 3:51.36 40.46 400m: 5:12.83 40.77

7. GONERA Miłosz 08 UKS Shark Rudna 5:14.75
50m: 34.04 34.04 150m: 1:54.56 41.04 250m: 3:16.18 40.60 350m: 4:37.68 40.46

100m: 1:13.52 39.48 200m: 2:35.58 41.02 300m: 3:57.22 41.04 400m: 5:14.75 37.07

8. RÓŻYCZKA Oliwer 08 UKP "Na Fali" 5:20.28
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.17 41.41 250m: 3:19.84 41.50 350m: 4:42.86 41.21

100m: 1:14.76 40.04 200m: 2:38.34 42.17 300m: 4:01.65 41.81 400m: 5:20.28 37.42

9. GOCZLING Krzysztof 08 WKS Śląsk 5:20.54
50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.20 40.74 250m: 3:17.16 41.25 350m: 4:40.24 41.82

100m: 1:14.46 39.69 200m: 2:35.91 40.71 300m: 3:58.42 41.26 400m: 5:20.54 40.30

10. BEDNORZ Leon 08 MKS Juvenia Wrocław 5:22.88
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.68 40.92 250m: 3:19.39 41.98 350m: 4:42.54 41.63

100m: 1:15.76 39.88 200m: 2:37.41 40.73 300m: 4:00.91 41.52 400m: 5:22.88 40.34

11. KAUC Franciszek 08 UKS KORAL Wrocław 5:25.91
50m: 35.82 35.82 150m: 1:58.83 41.82 250m: 3:22.39 41.54 350m: 4:45.25 41.19

100m: 1:17.01 41.19 200m: 2:40.85 42.02 300m: 4:04.06 41.67 400m: 5:25.91 40.66

12. BONOWICZ Adam 08 UKS KORAL Wrocław 5:29.28
50m: 35.95 35.95 150m: 1:59.19 42.33 250m: 3:22.90 41.59 350m: 4:48.16 43.17

100m: 1:16.86 40.91 200m: 2:41.31 42.12 300m: 4:04.99 42.09 400m: 5:29.28 41.12
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13. ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra 5:32.32
50m: 35.63 35.63 150m: 1:57.81 42.12 250m: 3:23.46 43.04 350m: 4:49.35 42.54

100m: 1:15.69 40.06 200m: 2:40.42 42.61 300m: 4:06.81 43.35 400m: 5:32.32 42.97

14. MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra 5:34.07
50m: 34.61 34.61 150m: 2:01.21 44.57 250m: 3:28.32 43.23 350m: 4:55.58 43.70

100m: 1:16.64 42.03 200m: 2:45.09 43.88 300m: 4:11.88 43.56 400m: 5:34.07 38.49

15. KUCHARSKI Kamil 08 MKS Juvenia Wrocław 5:34.44
50m: 37.04 37.04 150m: 2:02.63 43.51 250m: 3:29.85 44.20 350m: 4:55.10 42.17

100m: 1:19.12 42.08 200m: 2:45.65 43.02 300m: 4:12.93 43.08 400m: 5:34.44 39.34

16. GUT Daniel 08 KS Neptun Świdnica 5:35.88
50m: 38.58 38.58 150m: 2:02.58 42.21 250m: 3:29.88 43.68 350m: 4:56.56 43.32

100m: 1:20.37 41.79 200m: 2:46.20 43.62 300m: 4:13.24 43.36 400m: 5:35.88 39.32

17. KULETA Dominik 08 UKS Delfinek Legnica 5:40.17
50m: 36.25 36.25 150m: 2:02.62 43.48 250m: 3:30.03 43.81 350m: 4:59.53 44.95

100m: 1:19.14 42.89 200m: 2:46.22 43.60 300m: 4:14.58 44.55 400m: 5:40.17 40.64

18. MUCHA Stanisław 08 MKS Juvenia Wrocław 6:05.89
50m: 38.48 38.48 150m: 2:11.95 47.59 250m: 3:48.75 48.75 350m: 5:26.22 48.75

100m: 1:24.36 45.88 200m: 3:00.00 48.05 300m: 4:37.47 48.72 400m: 6:05.89 39.67

19. SUJAK Filip 08 UKS KORAL Wrocław 6:16.26
50m: 40.03 40.03 150m: 2:15.95 48.38 250m: 3:53.92 48.51 350m: 5:32.02 49.46

100m: 1:27.57 47.54 200m: 3:05.41 49.46 300m: 4:42.56 48.64 400m: 6:16.26 44.24

PK

1. KOSIAREK Mateusz 10 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 5:11.00
50m: 35.98 35.98 150m: 1:54.48 39.56 250m: 3:13.34 39.05 350m: 4:31.08 38.47

100m: 1:14.92 38.94 200m: 2:34.29 39.81 300m: 3:52.61 39.27 400m: 5:11.00 39.92

2. WERESZCZYŃSKI Igor 10 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 5:25.71
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.40 42.46 250m: 3:24.83 41.32 350m: 4:47.75 40.72

100m: 1:18.94 41.90 200m: 2:43.51 42.11 300m: 4:07.03 42.20 400m: 5:25.71 37.96

3. DĘBICKI Marciel Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 5:33.08
50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.70 42.31 250m: 3:28.76 43.27 350m: 4:55.00 42.90

100m: 1:19.39 41.99 200m: 2:45.49 43.79 300m: 4:12.10 43.34 400m: 5:33.08 38.08

4. SKLARCZUK Mikołaj 10 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 5:37.23
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.09 43.36 250m: 3:28.14 41.96 350m: 4:55.67 43.83

100m: 1:19.73 42.10 200m: 2:46.18 43.09 300m: 4:11.84 43.70 400m: 5:37.23 41.56

5. HAMPEL Jan 09 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 5:59.38
50m: 42.03 42.03 150m: 250m: 4:16.77 54.55 350m:

100m: 1:33.41 51.38 200m: 3:22.22 300m: 5:10.90 54.13 400m: 5:59.38

6. LIPIŃSKI Bartosz 10 Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 6:06.16
50m: 42.96 42.96 150m: 250m: 3:50.32 45.96 350m: 5:23.11

100m: 1:30.41 47.45 200m: 3:04.36 300m: 400m: 6:06.16 43.05

7. CHWAŚCIK Wiktor Wojskowy Klub Sportowy Śląsk 6:17.71
50m: 41.17 41.17 150m: 2:17.21 48.34 250m: 3:54.74 49.14 350m: 5:32.15 48.84

100m: 1:28.87 47.70 200m: 3:05.60 48.39 300m: 4:43.31 48.57 400m: 6:17.71 45.56


